UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   51/TB-UBND Lai Vung, ngày 20 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Thông báo số 31/TB-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc treo cờ Tổ quốc ngày bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026, Uỷ ban

nhân dân huyện thông báo việc treo cờ Tổ quốc như sau:

1. Tất cả các trụ sở cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-

xã hội, lực lượng vũ trang, các đơn vị kinh tế, trường học, bệnh viện, nơi thờ tự của

các tôn giáo và nhà ở của Nhân dân trên địa bàn huyện phải treo cờ Tổ quốc trong

02 ngày, từ ngày 22 đến hết ngày 23 tháng 5 năm 2021.

2. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn có trách nhiệm chỉ đạo, đôn

đốc và hướng dẫn Nhân dân treo cờ Tổ quốc đúng quy định.

Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành huyện, Uỷ ban nhân

dân các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung Thông báo nêu trên./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT/HU, TT/HÐND Huyện;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các DNNN trên địa bàn huyện;

- Lãnh đạo VP;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T15:24:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!